
AIS RPP - AISP - Zobrazení detailu agendy
Název agendy: Střet zájmů

I. Definice agendy

Základní informace o ohlášení agendy

Kód agendy: A1941 Název agendy: Střet zájmů

Datum vzniku: 01.09.2017

Platnost agendy do: 02.09.2017Platnost agendy od: 01.09.2017

Datum zániku:

Ohlašovatel agendy

Název OVM:00025429 Ministerstvo spravedlnostiIdentifikace OVM:

Obecné informace

Datum poslední změny: 11.07.2017 Stav agendy: Schváleno

Autor: zregistrylo1

Kontaktní osoba:

Kontaktní telefon: Kontaktní email:

Martin Vašíček

221997935 mvasicek@msp.justice.cz

Datum odeslání k
registraci MV:

14.02.2017 Uživatel, který odeslal
požadavek k registraci:

zregistrylo1

Právní předpisy, na jejichž základě je agenda vykonávána

Právní předpisy ze Sbírky zákonů

Číslo Rok vydání Název Hlavní právní
předpis

159 2006 AnoZákon o střetu zájmů

111 2009 NeZákon o základních registrech, ve znění pozdějsích předpisů

14 2017 NeZákon, kterým se mění zákon č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve znění pozdějších předpisů a další související předpisy

Ostatní právní předpisy a jejich ustanovení

Ostatní právní předpisy a jejich ustanovení Hlavní právní
předpis

Žádná data nejsou k dispozici

Strana 1/20 Zobrazené údaje mají informativní charakter, generováno z AIS RPP dne 14.07.2017



AIS RPP - AISP - Zobrazení detailu agendy
Název agendy: Střet zájmů

II. Výčet OVM/SPUU

Kategorie OVM, které agendu vykonávají

Identifikace kategorie OVM Název kategorie OVM

KO12 Kraje a hl. m. Praha

KO14 Obce

KO102 Zpravodajské služby ČR

KO105 Celní úřady

KO115 Státní zastupitelství

KO123 Soudy

KO129 Ministerstva a další ústřední správní úřady

KO145 Policie České republiky

KO182 Bezpečnostní sbory

KO242 Obecní úřad obce s rozšířenou působností podle zákona č. 133/2000 Sb., o evidenci obyvatel

Výčet OVM, které agendu vykonávají

Identifikace OVM Název OVM

00006572 Česká republika - Kancelář Poslanecké sněmovny

00025429 Ministerstvo spravedlnosti

00212423 Vězeňská služba České republiky

48136000 Kancelář prezidenta republiky

48136450 ČESKÁ NÁRODNÍ BANKA

48510190 Nejvyšší soud

49370227 Nejvyšší kontrolní úřad

60162694 Ministerstvo obrany

63839407 Česká republika - Kancelář Senátu

70836981 Kancelář veřejného ochránce práv

70837627 Úřad pro ochranu osobních údajů

72554495 Generální inspekce bezpečnostních sborů

Kategorie SPUU, které agendu vykonávají

Identifikace kategorie SPUU Název kategorie SPUU

Žádná data nejsou k dispozici

Výčet SPUU, které agendu vykonávají

Identifikace SPUU Název SPUU

Žádná data nejsou k dispozici

Strana 2/20 Zobrazené údaje mají informativní charakter, generováno z AIS RPP dne 14.07.2017



AIS RPP - AISP - Zobrazení detailu agendy
Název agendy: Střet zájmů

III. Činnosti agendy

Činnosti konané za účelem výkonu veřejné moci v rámci agendy

Kód činnosti Název činnosti Popis činnosti Platnost od Platnost do Typ činnosti

CR12215 Vedení registru oznámení Evidence veřejných funkcionářů a jimi podaných
čestných prohlášení a dalších informací poskytnutých
podle Zákona o střetu zájmů; uchovávání žádostí
podaných evidenčnímu orgánu podle § 13, odst. 3,4
Zákona o střetu zájmů; uchovávání oznámení
podaných evidenčnímu orgánu podle § 9-11 a § 12,
odst. 4 Zákona o střetu zájmů; vyrozumívání veřejných
funkcionářů o přijatém a zaevidovaném čestném
prohlášení podle § 12 odst. 5 zákona o střetu zájmů;
dohlížení nad úplností údajů, které jsou součástí
oznámení podle § 9-11 a § 12, odst. 4 a vyžádování
doplnění těchto údajů; přijímání sdělení podle § 13,
odst. 6, Zákona o střetu zájmů

01.09.2017 Typ činnosti nevyplněn

CR12216 Kontrolní činnost Ministerstva
spravedlnosti

Porovnávaní údajů uvedených v registru oznámení s
údaji uvedenými v jiných informačních systémech v
rozsahu stanoveném v § 14c zákona o střetu zájmů;
poskytování dokladů podle § 13, odst. 7 Zákona o
střetu zájmů správnímu orgánu příslušnému jednat o
správncích deliktech

01.09.2017 Typ činnosti nevyplněn

CR12217 Vyřizování žádostí o nahlížení do
registru oznámení

Ověřování žádosti a udělování uživatelského jména a
přístupového hesla k nahlížení do registru oznámení

01.09.2017 Typ činnosti nevyplněn

CR12218 Zápis veřejných funkcionářů do registru
oznámení

Zápis podle § 14a, odst. 1,3 Zákona o střetu zájmu 01.09.2017 Typ činnosti nevyplněn

CR12219 Vedení registru písemných oznámení
soudců

Přijimání a evidence oznámení soudců učiněných
podle § 9-11 a § 12 odst. 4; uchovávání oznámení
soudců podaných evidenčnímu orgánu podle § 9- 11 a
§ 12 odst. 4; dohlížení nad úplností údajů, které jsou
součástí oznámení soudců podle § 9-11 a § 12, odst.
4; přijimání sdělení podle § 13, odst. 6 Zákona o střetu
zájmu;

01.09.2017 Typ činnosti nevyplněn

CR12220 Nahlížení do registru oznámení Nahlížení do registru oznámení v rozsahu potřebném
pro výkon své působnosti podle zvláštních zákonů

01.09.2017 Typ činnosti nevyplněn

CR12221 Projednávání přestupků Projednávání právních deliktů podle § 23 a násl.
Zákona o střetu zájmů

01.09.2017 Typ činnosti nevyplněn

CR12222 Kontrolní činnost Nejvyššího soudu Porovnávaní údajů uvedených v registru oznámení s
údaji uvedenými v jiných informačních systémech v
rozsahu stanoveném v § 14c zákona o střetu zájmů;
poskytování dokladů podle § 13, odst. 7 Zákona o
střetu zájmů správnímu orgánu příslušnému jednat o
správních deliktech

01.09.2017 Typ činnosti nevyplněn

Strana 3/20 Zobrazené údaje mají informativní charakter, generováno z AIS RPP dne 14.07.2017



AIS RPP - AISP - Zobrazení detailu agendy
Název agendy: Střet zájmů

IV. Definice činnostních rolí

Definice činnostních rolí pro kategorie OVM

Kód činnosti Název činnosti Výčet kategorií OVM s oprávněním na danou roli

CR12218 Zápis veřejných funkcionářů do registru
oznámení

KO12 - Kraje a hl. m. Praha
KO14 - Obce
KO129 - Ministerstva a další ústřední správní úřady
KO182 - Bezpečnostní sbory

CR12220 Nahlížení do registru oznámení KO102 - Zpravodajské služby ČR
KO105 - Celní úřady
KO115 - Státní zastupitelství
KO123 - Soudy
KO145 - Policie České republiky
KO242 - Obecní úřad obce s rozšířenou působností podle zákona č. 133/2000 Sb., o evidenci obyvatel

CR12221 Projednávání přestupků KO242 - Obecní úřad obce s rozšířenou působností podle zákona č. 133/2000 Sb., o evidenci obyvatel

Definice činnostních rolí pro jednotlivě vyjmenované OVM

Kód činnosti Název činnosti Výčet OVM s oprávněním na danou roli

CR12215 Vedení registru oznámení 00025429 - Ministerstvo spravedlnosti

CR12216 Kontrolní činnost Ministerstva
spravedlnosti

00025429 - Ministerstvo spravedlnosti

CR12217 Vyřizování žádostí o nahlížení do
registru oznámení

00025429 - Ministerstvo spravedlnosti

CR12218 Zápis veřejných funkcionářů do registru
oznámení

00006572 - Česká republika - Kancelář Poslanecké sněmovny
00025429 - Ministerstvo spravedlnosti
48136000 - Kancelář prezidenta republiky
48136450 - ČESKÁ NÁRODNÍ BANKA
49370227 - Nejvyšší kontrolní úřad
63839407 - Česká republika - Kancelář Senátu
70836981 - Kancelář veřejného ochránce práv

CR12219 Vedení registru písemných oznámení
soudců

48510190 - Nejvyšší soud

CR12220 Nahlížení do registru oznámení 00212423 - Vězeňská služba České republiky
60162694 - Ministerstvo obrany
70837627 - Úřad pro ochranu osobních údajů
72554495 - Generální inspekce bezpečnostních sborů

CR12221 Projednávání přestupků 70837627 - Úřad pro ochranu osobních údajů

CR12222 Kontrolní činnost Nejvyššího soudu 48510190 - Nejvyšší soud

Definice činnostních rolí pro kategorie SPUU

Kód činnosti Název činnosti Výčet kategorií SPUU s oprávněním na danou roli

Žádná data nejsou k dispozici

Definice činnostních rolí pro jednotlivě vyjmenované SPUU

Kód činnosti Název činnosti Výčet SPUU s oprávněním na danou roli

Žádná data nejsou k dispozici

Strana 4/20 Zobrazené údaje mají informativní charakter, generováno z AIS RPP dne 14.07.2017



AIS RPP - AISP - Zobrazení detailu agendy
Název agendy: Střet zájmů

V. Údaje poskytované agendou

Žádná data nejsou k dispozici

Strana 5/20 Zobrazené údaje mají informativní charakter, generováno z AIS RPP dne 14.07.2017



AIS RPP - AISP - Zobrazení detailu agendy
Název agendy: Střet zájmů

VI. Definice požadavku na přístup k agendám

Výběr agend poskytujících údaje

Kód agendy Název agendy Ohlašovatel agendy Platnost od Platnost do Kód AIS Název AIS Správce AIS

A101 Základní registr - registr
obyvatel

Ministerstvo vnitra 999991 ROB Ministerstvo vnitra31.01.2012

A102 Základní registr - registr osob Český statistický úřad 999992 ROS Ministerstvo vnitra31.01.2012 31.05.2017

A103 Základní registr - registr
územní identifikace

Český úřad zeměměřický a
katastrální

999993 RUIAN Ministerstvo vnitra31.01.2012

A104 Základní registr - registr práv a
povinností

Ministerstvo vnitra 999994 RPP-agenda Ministerstvo vnitra31.01.2012

Strana 6/20 Zobrazené údaje mají informativní charakter, generováno z AIS RPP dne 14.07.2017



AIS RPP - AISP - Zobrazení detailu agendy
Název agendy: Střet zájmů

VIIa. Oprávnění k údajům poskytující agendy - ZR

Oprávnění k agendě A101 - Základní registr - registr obyvatel

Oprávnění: A1941-A101-1
R - čtení aktuálních hodnot údajů, W - zápis i čtení

Čtecí oprávnění k údajům - typ R

Objekt/Subjekt Údaj

101-1 - Obyvatel  

101-1-1 - Příjmení

101-1-2 - Jméno / jména

101-1-3 - Adresa pobytu

101-1-4 - Doručovací adresa

101-1-5 - Datum narození

101-1-6 - Místo a okres(stát) narození

101-1-10 - Státní občanství

101-1-11 - Číslo a druh elektronicky čitelných dokladů

101-1-12 - Typ a identifikátor datové schránky

Zapisovací oprávnění k údajům - typ W

Objekt/Subjekt Údaj

Žádná data nejsou k dispozici

Oprávnění rolí kategorií OVM

Kód činnosti Název činnosti Kategorie OVM

Žádná data nejsou k dispozici

Oprávnění rolí OVM

Kód činnosti Název činnosti OVM

CR12215 Vedení registru oznámení 00025429 - Ministerstvo spravedlnosti

Oprávnění rolí kategorií SPUU

Kód činnosti Název činnosti Kategorie SPUU

Žádná data nejsou k dispozici

Oprávnění rolí SPUU

Kód činnosti Název činnosti SPUU

Žádná data nejsou k dispozici

Strana 7/20 Zobrazené údaje mají informativní charakter, generováno z AIS RPP dne 14.07.2017



AIS RPP - AISP - Zobrazení detailu agendy
Název agendy: Střet zájmů

Definováno ustanovením právního předpisu

Číslo Rok vydání Název

159 2006 Zákon o střetu zájmů

§ 14c odst. 1

Oprávnění: A1941-A101-2
R - čtení aktuálních hodnot údajů, W - zápis i čtení

Čtecí oprávnění k údajům - typ R

Objekt/Subjekt Údaj

101-1 - Obyvatel  

101-1-1 - Příjmení

101-1-2 - Jméno / jména

101-1-3 - Adresa pobytu

101-1-4 - Doručovací adresa

101-1-5 - Datum narození

101-1-6 - Místo a okres(stát) narození

101-1-10 - Státní občanství

101-1-11 - Číslo a druh elektronicky čitelných dokladů

101-1-12 - Typ a identifikátor datové schránky

Zapisovací oprávnění k údajům - typ W

Objekt/Subjekt Údaj

Žádná data nejsou k dispozici

Oprávnění rolí kategorií OVM

Kód činnosti Název činnosti Kategorie OVM

Žádná data nejsou k dispozici

Oprávnění rolí OVM

Kód činnosti Název činnosti OVM

CR12216 Kontrolní činnost Ministerstva spravedlnosti 00025429 - Ministerstvo spravedlnosti

Oprávnění rolí kategorií SPUU

Kód činnosti Název činnosti Kategorie SPUU

Žádná data nejsou k dispozici

Oprávnění rolí SPUU

Kód činnosti Název činnosti SPUU

Žádná data nejsou k dispozici

Strana 8/20 Zobrazené údaje mají informativní charakter, generováno z AIS RPP dne 14.07.2017



AIS RPP - AISP - Zobrazení detailu agendy
Název agendy: Střet zájmů

Definováno ustanovením právního předpisu

Číslo Rok vydání Název

159 2006 Zákon o střetu zájmů

§ 13 odst. 7

159 2006 Zákon o střetu zájmů

§ 14c

Oprávnění: A1941-A101-3
R - čtení aktuálních hodnot údajů, W - zápis i čtení

Čtecí oprávnění k údajům - typ R

Objekt/Subjekt Údaj

101-1 - Obyvatel  

101-1-1 - Příjmení

101-1-2 - Jméno / jména

101-1-3 - Adresa pobytu

101-1-4 - Doručovací adresa

101-1-5 - Datum narození

101-1-6 - Místo a okres(stát) narození

101-1-10 - Státní občanství

101-1-11 - Číslo a druh elektronicky čitelných dokladů

101-1-12 - Typ a identifikátor datové schránky

Zapisovací oprávnění k údajům - typ W

Objekt/Subjekt Údaj

Žádná data nejsou k dispozici

Oprávnění rolí kategorií OVM

Kód činnosti Název činnosti Kategorie OVM

Žádná data nejsou k dispozici

Oprávnění rolí OVM

Kód činnosti Název činnosti OVM

CR12217 Vyřizování žádostí o nahlížení do registru
oznámení

00025429 - Ministerstvo spravedlnosti

Oprávnění rolí kategorií SPUU

Kód činnosti Název činnosti Kategorie SPUU

Žádná data nejsou k dispozici

Oprávnění rolí SPUU

Strana 9/20 Zobrazené údaje mají informativní charakter, generováno z AIS RPP dne 14.07.2017



AIS RPP - AISP - Zobrazení detailu agendy
Název agendy: Střet zájmů

Kód činnosti Název činnosti SPUU

Žádná data nejsou k dispozici

Definováno ustanovením právního předpisu

Číslo Rok vydání Název

159 2006 Zákon o střetu zájmů

§ 13 odst. 5

159 2006 Zákon o střetu zájmů

§ 13 odst. 4

Oprávnění: A1941-A101-4
R - čtení aktuálních hodnot údajů, W - zápis i čtení

Čtecí oprávnění k údajům - typ R

Objekt/Subjekt Údaj

101-1 - Obyvatel  

101-1-1 - Příjmení

101-1-2 - Jméno / jména

101-1-3 - Adresa pobytu

101-1-4 - Doručovací adresa

101-1-5 - Datum narození

101-1-6 - Místo a okres(stát) narození

101-1-10 - Státní občanství

101-1-11 - Číslo a druh elektronicky čitelných dokladů

101-1-12 - Typ a identifikátor datové schránky

Zapisovací oprávnění k údajům - typ W

Objekt/Subjekt Údaj

Žádná data nejsou k dispozici

Oprávnění rolí kategorií OVM

Kód činnosti Název činnosti Kategorie OVM

Žádná data nejsou k dispozici

Oprávnění rolí OVM

Kód činnosti Název činnosti OVM

CR12219 Vedení registru písemných oznámení soudců 48510190 - Nejvyšší soud

CR12222 Kontrolní činnost Nejvyššího soudu 48510190 - Nejvyšší soud

Oprávnění rolí kategorií SPUU

Strana 10/20 Zobrazené údaje mají informativní charakter, generováno z AIS RPP dne 14.07.2017



AIS RPP - AISP - Zobrazení detailu agendy
Název agendy: Střet zájmů

Kód činnosti Název činnosti Kategorie SPUU

Žádná data nejsou k dispozici

Oprávnění rolí SPUU

Kód činnosti Název činnosti SPUU

Žádná data nejsou k dispozici

Definováno ustanovením právního předpisu

Číslo Rok vydání Název

159 2006 Zákon o střetu zájmů

§ 13 odst. 7

159 2006 Zákon o střetu zájmů

§ 14c odst. 1

Oprávnění k agendě A102 - Základní registr - registr osob

Oprávnění: A1941-A102-1
R - čtení aktuálních hodnot údajů, W - zápis i čtení

Čtecí oprávnění k údajům - typ R

Objekt/Subjekt Údaj

102-1 - Osoba  

102-1-1 - IČO (Identifikační číslo osoby)

102-1-3 - Obchodní jméno

102-1-4 - Datum vzniku

102-1-5 - Datum zániku

102-1-6 - Právní forma

102-1-7 - Právní stav

102-1-8 - Datová schránka

102-1-9 - Statutární orgán

102-1-14 - Sídlo

102-1-17 - Provozovna

Zapisovací oprávnění k údajům - typ W

Objekt/Subjekt Údaj

Žádná data nejsou k dispozici

Oprávnění rolí kategorií OVM

Kód činnosti Název činnosti Kategorie OVM

CR12218 Zápis veřejných funkcionářů do registru oznámení KO12 - Kraje a hl. m. Praha

Strana 11/20 Zobrazené údaje mají informativní charakter, generováno z AIS RPP dne 14.07.2017



AIS RPP - AISP - Zobrazení detailu agendy
Název agendy: Střet zájmů

Kód činnosti Název činnosti Kategorie OVM

CR12218 Zápis veřejných funkcionářů do registru oznámení KO14 - Obce

CR12218 Zápis veřejných funkcionářů do registru oznámení KO129 - Ministerstva a další ústřední správní úřady

CR12218 Zápis veřejných funkcionářů do registru oznámení KO182 - Bezpečnostní sbory

CR12220 Nahlížení do registru oznámení KO102 - Zpravodajské služby ČR

CR12220 Nahlížení do registru oznámení KO105 - Celní úřady

CR12220 Nahlížení do registru oznámení KO115 - Státní zastupitelství

CR12220 Nahlížení do registru oznámení KO123 - Soudy

CR12220 Nahlížení do registru oznámení KO145 - Policie České republiky

CR12220 Nahlížení do registru oznámení KO242 - Obecní úřad obce s rozšířenou působností podle zákona č. 133/2000 Sb., o evidenci obyvatel

CR12221 Projednávání přestupků KO242 - Obecní úřad obce s rozšířenou působností podle zákona č. 133/2000 Sb., o evidenci obyvatel

Oprávnění rolí OVM

Kód činnosti Název činnosti OVM

CR12215 Vedení registru oznámení 00025429 - Ministerstvo spravedlnosti

CR12216 Kontrolní činnost Ministerstva spravedlnosti 00025429 - Ministerstvo spravedlnosti

CR12217 Vyřizování žádostí o nahlížení do registru
oznámení

00025429 - Ministerstvo spravedlnosti

CR12218 Zápis veřejných funkcionářů do registru oznámení 00006572 - Česká republika - Kancelář Poslanecké sněmovny

CR12218 Zápis veřejných funkcionářů do registru oznámení 00025429 - Ministerstvo spravedlnosti

CR12218 Zápis veřejných funkcionářů do registru oznámení 48136000 - Kancelář prezidenta republiky

CR12218 Zápis veřejných funkcionářů do registru oznámení 48136450 - ČESKÁ NÁRODNÍ BANKA

CR12218 Zápis veřejných funkcionářů do registru oznámení 49370227 - Nejvyšší kontrolní úřad

CR12218 Zápis veřejných funkcionářů do registru oznámení 63839407 - Česká republika - Kancelář Senátu

CR12218 Zápis veřejných funkcionářů do registru oznámení 70836981 - Kancelář veřejného ochránce práv

CR12219 Vedení registru písemných oznámení soudců 48510190 - Nejvyšší soud

CR12220 Nahlížení do registru oznámení 00212423 - Vězeňská služba České republiky

CR12220 Nahlížení do registru oznámení 60162694 - Ministerstvo obrany

CR12220 Nahlížení do registru oznámení 70837627 - Úřad pro ochranu osobních údajů

CR12220 Nahlížení do registru oznámení 72554495 - Generální inspekce bezpečnostních sborů

CR12221 Projednávání přestupků 70837627 - Úřad pro ochranu osobních údajů

CR12222 Kontrolní činnost Nejvyššího soudu 48510190 - Nejvyšší soud

Oprávnění rolí kategorií SPUU

Kód činnosti Název činnosti Kategorie SPUU

Žádná data nejsou k dispozici

Oprávnění rolí SPUU

Kód činnosti Název činnosti SPUU

Žádná data nejsou k dispozici

Definováno ustanovením právního předpisu

Strana 12/20 Zobrazené údaje mají informativní charakter, generováno z AIS RPP dne 14.07.2017



AIS RPP - AISP - Zobrazení detailu agendy
Název agendy: Střet zájmů

Číslo Rok vydání Název

111 2009 Zákon o základních registrech, ve znění pozdějsích předpisů

§ 61 odst. 1

Oprávnění k agendě A103 - Základní registr - registr územní identifikace

Oprávnění: A1941-A103-1
R - čtení aktuálních hodnot údajů, W - zápis i čtení

Čtecí oprávnění k údajům - typ R

Objekt/Subjekt Údaj

103-1 - Základní územní prvky  

103-1-1 - Území státu

103-1-2 - Území regionu soudržnosti

103-1-3 - Území vyššího územního samosprávného celku

103-1-4 - Území kraje

103-1-5 - Území okresu

103-1-6 - Správní obvod obce s rozšířenou působností

103-1-7 - Správní obvod obce s pověřeným obecním úřadem

103-1-8 - Území obce

103-1-9 - Území vojenského újezdu

103-1-10 - Správní obvod v hlavním městě Praze

103-1-11 - Území městského obvodu v hlavním městě Praze

103-1-12 - Území městské části v hlavním městě Praze

103-1-13 - Území městského obvodu a městské části územně členěného statutárního města

103-1-14 - Katastrální území

103-1-15 - Území základní sídelní jednotky

103-1-16 - Stavební objekt

103-1-17 - Adresní místo

103-1-18 - Pozemek v podobě parcely

Objekt/Subjekt Údaj

103-2 - Účelové územní prvky  

103-2-1 - Volební okrsek

Zapisovací oprávnění k údajům - typ W

Objekt/Subjekt Údaj

Žádná data nejsou k dispozici

Oprávnění rolí kategorií OVM

Kód činnosti Název činnosti Kategorie OVM

CR12218 Zápis veřejných funkcionářů do registru oznámení KO12 - Kraje a hl. m. Praha

Strana 13/20 Zobrazené údaje mají informativní charakter, generováno z AIS RPP dne 14.07.2017



AIS RPP - AISP - Zobrazení detailu agendy
Název agendy: Střet zájmů

Kód činnosti Název činnosti Kategorie OVM

CR12218 Zápis veřejných funkcionářů do registru oznámení KO14 - Obce

CR12218 Zápis veřejných funkcionářů do registru oznámení KO129 - Ministerstva a další ústřední správní úřady

CR12218 Zápis veřejných funkcionářů do registru oznámení KO182 - Bezpečnostní sbory

CR12220 Nahlížení do registru oznámení KO102 - Zpravodajské služby ČR

CR12220 Nahlížení do registru oznámení KO105 - Celní úřady

CR12220 Nahlížení do registru oznámení KO115 - Státní zastupitelství

CR12220 Nahlížení do registru oznámení KO123 - Soudy

CR12220 Nahlížení do registru oznámení KO145 - Policie České republiky

CR12220 Nahlížení do registru oznámení KO242 - Obecní úřad obce s rozšířenou působností podle zákona č. 133/2000 Sb., o evidenci obyvatel

CR12221 Projednávání přestupků KO242 - Obecní úřad obce s rozšířenou působností podle zákona č. 133/2000 Sb., o evidenci obyvatel

Oprávnění rolí OVM

Kód činnosti Název činnosti OVM

CR12215 Vedení registru oznámení 00025429 - Ministerstvo spravedlnosti

CR12216 Kontrolní činnost Ministerstva spravedlnosti 00025429 - Ministerstvo spravedlnosti

CR12217 Vyřizování žádostí o nahlížení do registru
oznámení

00025429 - Ministerstvo spravedlnosti

CR12218 Zápis veřejných funkcionářů do registru oznámení 00006572 - Česká republika - Kancelář Poslanecké sněmovny

CR12218 Zápis veřejných funkcionářů do registru oznámení 00025429 - Ministerstvo spravedlnosti

CR12218 Zápis veřejných funkcionářů do registru oznámení 48136000 - Kancelář prezidenta republiky

CR12218 Zápis veřejných funkcionářů do registru oznámení 48136450 - ČESKÁ NÁRODNÍ BANKA

CR12218 Zápis veřejných funkcionářů do registru oznámení 49370227 - Nejvyšší kontrolní úřad

CR12218 Zápis veřejných funkcionářů do registru oznámení 63839407 - Česká republika - Kancelář Senátu

CR12218 Zápis veřejných funkcionářů do registru oznámení 70836981 - Kancelář veřejného ochránce práv

CR12219 Vedení registru písemných oznámení soudců 48510190 - Nejvyšší soud

CR12220 Nahlížení do registru oznámení 00212423 - Vězeňská služba České republiky

CR12220 Nahlížení do registru oznámení 60162694 - Ministerstvo obrany

CR12220 Nahlížení do registru oznámení 70837627 - Úřad pro ochranu osobních údajů

CR12220 Nahlížení do registru oznámení 72554495 - Generální inspekce bezpečnostních sborů

CR12221 Projednávání přestupků 70837627 - Úřad pro ochranu osobních údajů

CR12222 Kontrolní činnost Nejvyššího soudu 48510190 - Nejvyšší soud

Oprávnění rolí kategorií SPUU

Kód činnosti Název činnosti Kategorie SPUU

Žádná data nejsou k dispozici

Oprávnění rolí SPUU

Kód činnosti Název činnosti SPUU

Žádná data nejsou k dispozici

Definováno ustanovením právního předpisu

Strana 14/20 Zobrazené údaje mají informativní charakter, generováno z AIS RPP dne 14.07.2017



AIS RPP - AISP - Zobrazení detailu agendy
Název agendy: Střet zájmů

Číslo Rok vydání Název

111 2009 Zákon o základních registrech, ve znění pozdějsích předpisů

§ 62 odst. 1

Oprávnění k agendě A104 - Základní registr - registr práv a povinností

Oprávnění: A1941-A104-1
R - čtení aktuálních hodnot údajů, W - zápis i čtení

Čtecí oprávnění k údajům - typ R

Objekt/Subjekt Údaj

104-1 - Agenda a výkon agendy  

104-1-1 - Název a číselný kód agendy

104-1-2 - Název a identifikátor ohlašovatele agendy

104-1-3 - Právní předpis, který agendu vymezuje

104-1-4 - Výčet a popis činností vykonávaných v agendě

104-1-5 - Výčet rolí OVM a SPUU v agendě

104-1-6 - Výčet OVM a SPUU, které agendu vykonávají a jejich kategorií

104-1-7 - Výčet a identifikátory OVM, které byly pro výkon agendy registrovány

104-1-9 - Rozsah oprávnění k přístupu k údajům ZR, vč. vymezujícího právního předpisu

104-1-10 - Výčet údajů z jiných AIS a rozsah oprávnění přístupu k těmto údajům, vč. vymezujícího právního předpisu

Zapisovací oprávnění k údajům - typ W

Objekt/Subjekt Údaj

Žádná data nejsou k dispozici

Oprávnění rolí kategorií OVM

Kód činnosti Název činnosti Kategorie OVM

CR12218 Zápis veřejných funkcionářů do registru oznámení KO12 - Kraje a hl. m. Praha

CR12218 Zápis veřejných funkcionářů do registru oznámení KO14 - Obce

CR12218 Zápis veřejných funkcionářů do registru oznámení KO129 - Ministerstva a další ústřední správní úřady

CR12218 Zápis veřejných funkcionářů do registru oznámení KO182 - Bezpečnostní sbory

CR12220 Nahlížení do registru oznámení KO102 - Zpravodajské služby ČR

CR12220 Nahlížení do registru oznámení KO105 - Celní úřady

CR12220 Nahlížení do registru oznámení KO115 - Státní zastupitelství

CR12220 Nahlížení do registru oznámení KO123 - Soudy

CR12220 Nahlížení do registru oznámení KO145 - Policie České republiky

CR12220 Nahlížení do registru oznámení KO242 - Obecní úřad obce s rozšířenou působností podle zákona č. 133/2000 Sb., o evidenci obyvatel

CR12221 Projednávání přestupků KO242 - Obecní úřad obce s rozšířenou působností podle zákona č. 133/2000 Sb., o evidenci obyvatel

Oprávnění rolí OVM

Strana 15/20 Zobrazené údaje mají informativní charakter, generováno z AIS RPP dne 14.07.2017



AIS RPP - AISP - Zobrazení detailu agendy
Název agendy: Střet zájmů

Kód činnosti Název činnosti OVM

CR12215 Vedení registru oznámení 00025429 - Ministerstvo spravedlnosti

CR12216 Kontrolní činnost Ministerstva spravedlnosti 00025429 - Ministerstvo spravedlnosti

CR12217 Vyřizování žádostí o nahlížení do registru
oznámení

00025429 - Ministerstvo spravedlnosti

CR12218 Zápis veřejných funkcionářů do registru oznámení 00006572 - Česká republika - Kancelář Poslanecké sněmovny

CR12218 Zápis veřejných funkcionářů do registru oznámení 00025429 - Ministerstvo spravedlnosti

CR12218 Zápis veřejných funkcionářů do registru oznámení 48136000 - Kancelář prezidenta republiky

CR12218 Zápis veřejných funkcionářů do registru oznámení 48136450 - ČESKÁ NÁRODNÍ BANKA

CR12218 Zápis veřejných funkcionářů do registru oznámení 49370227 - Nejvyšší kontrolní úřad

CR12218 Zápis veřejných funkcionářů do registru oznámení 63839407 - Česká republika - Kancelář Senátu

CR12218 Zápis veřejných funkcionářů do registru oznámení 70836981 - Kancelář veřejného ochránce práv

CR12219 Vedení registru písemných oznámení soudců 48510190 - Nejvyšší soud

CR12220 Nahlížení do registru oznámení 00212423 - Vězeňská služba České republiky

CR12220 Nahlížení do registru oznámení 60162694 - Ministerstvo obrany

CR12220 Nahlížení do registru oznámení 70837627 - Úřad pro ochranu osobních údajů

CR12220 Nahlížení do registru oznámení 72554495 - Generální inspekce bezpečnostních sborů

CR12221 Projednávání přestupků 70837627 - Úřad pro ochranu osobních údajů

CR12222 Kontrolní činnost Nejvyššího soudu 48510190 - Nejvyšší soud

Oprávnění rolí kategorií SPUU

Kód činnosti Název činnosti Kategorie SPUU

Žádná data nejsou k dispozici

Oprávnění rolí SPUU

Kód činnosti Název činnosti SPUU

Žádná data nejsou k dispozici

Definováno ustanovením právního předpisu

Číslo Rok vydání Název

111 2009 Zákon o základních registrech, ve znění pozdějsích předpisů

§ 51 odst. 3

Strana 16/20 Zobrazené údaje mají informativní charakter, generováno z AIS RPP dne 14.07.2017



AIS RPP - AISP - Zobrazení detailu agendy
Název agendy: Střet zájmů

VIIb. Oprávnění k údajům poskytující agendy

Žádná data nejsou k dispozici

Strana 17/20 Zobrazené údaje mají informativní charakter, generováno z AIS RPP dne 14.07.2017



AIS RPP - AISP - Zobrazení detailu agendy
Název agendy: Střet zájmů

VIII. Definice AIS, kterými je agenda vykonávána

Definované AIS k rolím kategorií OVM

Kód
činnosti Název činnosti Identifikace kategorie OVM Kód AIS Název AIS Souhlas s dodatečnou

definicí AIS

Žádná data nejsou k dispozici

Definované AIS k rolím OVM

Kód
činnosti Název činnosti Identifikace OVM Kód AIS Název AIS Souhlas s dodatečnou

definicí AIS

Žádná data nejsou k dispozici

Definované AIS k rolím kategorií SPUU

Kód
činnosti Název činnosti Identifikace kategorie SPUU Kód AIS Název AIS Souhlas s dodatečnou

definicí AIS

Žádná data nejsou k dispozici

Definované AIS k rolím SPUU

Kód
činnosti Název činnosti Identifikace SPUU Kód AIS Název AIS Souhlas s dodatečnou

definicí AIS

Žádná data nejsou k dispozici

Strana 18/20 Zobrazené údaje mají informativní charakter, generováno z AIS RPP dne 14.07.2017



AIS RPP - AISP - Zobrazení detailu agendy
Název agendy: Střet zájmů

IX. Historie

Historie agendy

Datum Kód ohlášení Uživatel Počáteční stav Přechod do stavu Akce

Žádná data nejsou k dispozici

Strana 19/20 Zobrazené údaje mají informativní charakter, generováno z AIS RPP dne 14.07.2017



AIS RPP - AISP - Zobrazení detailu agendy
Název agendy: Střet zájmů

X. Verze agendy

Výčet verzí agendy

Verze Kód agendy Název agendy Platnost
agendy od

Platnost
agendy do Stav agendy Datum

registrace Název OVM

2 A1941 Střet zájmů 03.09.2017 Schváleno 11.07.2017 Ministerstvo spravedlnosti

1 A1941 Střet zájmů 01.09.2017 02.09.2017 Schváleno 20.02.2017 Ministerstvo spravedlnosti

Strana 20/20 Zobrazené údaje mají informativní charakter, generováno z AIS RPP dne 14.07.2017


